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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg

1 Bertsch Malia TuS Meersburg 2017 175 17,80 1,57 2,50

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg

1 Kufner Milena TuS Meersburg 2016 460 14,00 2,01 3,00

2 Wangerin Lina TV Engen 2016 399 15,40 2,31 2,50

3 Hermann Paulina TSV Bodman 2016 376 14,90 2,02 2,50

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg

1 Widenhorn Lotta TSV Bodman 2015 807 13,10 3,32 4,50

2 Göbel Melina PTSV Konstanz 2015 728 13,20 2,80 4,50

3 Dambacher Nicole TSV Aach‐Linz 2015 550 14,50 2,31 4,00

4 Brugger Lea TuS Meersburg 2015 542 14,30 2,40 3,50

5 Hoppe Lea TV Engen 2015 530 14,00 2,22 3,50

6 Möhrle Lillien TSV Aach‐Linz 2015 529 15,30 2,24 4,50

7 Duelli Lara LG Salemertal 2015 491 14,60 2,40 3,00

8 Hörtner Emma TuS Meersburg 2015 487 14,10 2,21 3,00

9 Lämmer Anna TuS Meersburg 2015 445 14,95 2,22 3,00
10 Schirling Klara TSV Bodman 2015 442 15,80 2,03 4,00
11 Bertsch Lielle TuS Meersburg 2015 320 15,80 2,19 2,00

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg

PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 2
1 Freund Helena TSV Bodman 2014 729 14,20 3,01 5,00
2 Gallace Malia PTSV Konstanz 2014 701 14,60 2,78 5,50
3 Muffler  Mabell TSV Aach‐Linz 2014 684 14,30 2,94 4,50
4 Huber Leni TuS Meersburg 2014 682 13,90 2,98 4,00
5 Heß Anna LG Salemertal 2014 664 13,90 2,65 4,50
6 Niemann Martha PTSV Konstanz 2014 662 14,10 2,92 4,00
7 Bosch Luisa TuS Meersburg 2014 660 13,70 2,74 4,00
8 Schätzle Anna TuS Meersburg 2014 636 13,80 2,62 4,00
9 Koock Maja TSV Aach‐Linz 2014 582 13,90 2,52 3,50
10 Bosch Sophia TuS Meersburg 2014 538 14,70 2,30 4,00
11 Keller Philippa TuS Meersburg 2014 498 14,90 2,32 3,50

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg

1 Nagel Lucy PTSV Konstanz 2013 895 12,60 3,75 4,50
2 Schraudolf Annabell TSV Aach‐Linz 2013 815 13,50 3,35 5,00
3 Ganter Heidi PTSV Konstanz 2013 750 13,50 3,08 4,50
3 Huchthausen Neele TV Engen 2013 750 13,40 3,04 4,50
3 Wunderlin Luana PTSV Konstanz 2013 750 14,30 3,21 5,00
4 Dabbelt Mathilda TSV Aach‐Linz 2013 656 14,00 2,83 4,00
5 Renna Viola TSV Bodman 2013 654 13,50 2,85 3,50
6 Benkler Jenny TSV Aach‐Linz 2013 647 14,30 2,89 4,00
7 Merz Greta PTSV Konstanz 2013 637 13,70 3,06 3,00
8 Bönisch Cleo TSV Bodman 2013 605 14,70 2,74 4,00
9 Todorovic Anna PTSV Konstanz 2013 585 15,00 2,71 4,00
10 Herzer Annika TuS Meersburg 2013 556 14,20 2,95 2,50
11 Emmerich Lennja TSV Bodman 2013 302 16,70 2,05 2,50

Schülerinnen W 8

Schülerinnen W 10

Schülerinnen W 9

Schülerinnen W 7

Schülerinnen W 6
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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg

1 Maier Marie TSV Bodman 2012 985 12,50 3,75 6,00
2 Winkler Johanna TuS Meersburg 2012 978 12,60 3,75 6,00
3 Bühler Mia LG Salemertal 2012 873 12,10 3,30 4,50
4 Yarba Alara TV Engen 2012 823 12,80 3,30 4,50
5 Rau Feli TSV Aach‐Linz 2012 821 13,50 3,40 5,00
6 Wangerin Emia TV Engen 2012 781 12,80 2,99 4,50
7 Kreß Laura TV Engen 2012 766 13,50 3,20 4,50
8 Schroth Thea TV Engen 2012 716 13,40 3,01 4,00
9 Payer Lucienne PTSV Konstanz 2012 698 12,70 2,80 3,50
10 Staiger Alma TV Konstanz 2012 628 14,40 2,79 4,00
11 Reuter Marie PTSV Konstanz 2012 500 14,60 2,46 3,00

Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg

1 Nagel Lotte PTSV Konstanz 2011 1009 12,00 10,70 6,31
2 Thümmrich Lea TSV Bodman 2011 933 11,80 10,30 5,06
3 Gentner  Alessia PTSV Konstanz 2011 904 12,60 10,10 5,87
4 Kreß Emilia TV Engen 2011 874 12,60 9,74 5,76
5 Ünsal Leya TSV Bodman 2011 778 13,20 9,93 4,52
6 Klingel Arianna TSV Bodman 2011 767 12,50 9,00 4,63
7 Muffler Marla TSV Aach‐Linz 2011 765 12,70 9,76 3,95
8 Herter Annabel TUS Meersburg 2011 696 13,40 9,04 4,39
9 Sharbat Rebecca TUS Meersburg 2011 666 13,20 8,26 4,65
10 Dobler Lotta LG Salemertal 2011 648 13,30 8,70 3,91

Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg

1 Staiger Yola TV Konstanz 2010 891 12,60 10,18 5,52
2 Persa Mirta TUS Meersburg 2010 799 12,10 9,10 4,57
3 Dobler Lina LG Salemertal 2010 786 12,40 8,98 4,88
4 Groer Laura TUS Meersburg 2010 771 12,30 8,96 4,52
5 Ganser Laura TUS Meersburg 2010 739 14,00 8,84 6,07
6 Heine Elisa TSV Bodman 2010 708 12,70 8,40 4,62
7 Birkholz Nayla LG Salemertal 2010 615 13,50 7,89 4,56

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg

1 Bönisch Levi TSV Bodman 2017 282 16,60 1,93 3,50

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg

1 Meichle Finn TuS Meersburg 2016 113 17,20 1,33 3,00

Schüler M 8 Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg

1 Höpfner Julian PTSV Konstanz 2015 676 14,20 2,78 6,00
2 Bressem Niklas TV Engen 2015 636 13,90 2,78 5,00
3 Mahn Mattis PTSV Konstanz 2015 616 14,30 2,59 5,50
4 Wilhelm Johannes LG Salemertal 2015 593 14,00 2,74 4,50
5 Winkler Benedikt TuS Meersburg 2015 569 13,80 2,72 4,00
6 Bahsler Joshua LG Salemertal 2015 558 13,90 2,68 4,00
7 Herzog Kevin LG Salemertal 2015 429 14,70 2,10 4,00
8 Stobbe Frederik TSV Bodman 2015 417 15,10 2,15 4,00
9 Bauer Eduard TSV Aach‐Linz 2015 279 16,60 1,71 4,00

Schülerinnen W 11

Schülerinnen W 12

Schülerinnen W 13

Schüler M 6

Schüler M 7
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Schüler M 9 Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg

1 Hermes Thies PTSV Konstanz 2014 803 13,60 3,08 7,00
2 Bressem Lukas TV Engen 2014 733 13,60 2,95 6,00
3 Kahra Paul TuS Meersburg 2014 668 13,70 2,94 5,00
4 Kenck Nicolas PTSV Konstanz 2014 551 14,10 2,71 4,00
5 Muffler Leo TSV Aach‐Linz 2014 454 15,20 2,42 4,00
6 Meichle Nils TuS Meersburg 2014 396 15,80 2,22 4,00

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg

1 Kresalek Peter PTSV Konstanz 2013 816 13,00 3,31 6,00
2 Kenck Maximilian PTSV Konstanz 2013 719 12,90 3,18 4,50
3 Deufel Phil LG Salemertal 2013 686 13,10 3,03 4,50
4 Bahsler Samuel LG Salemertal 2013 676 13,70 3,00 5,00
5 Minge Mika TV Engen 2013 662 13,10 2,85 4,50
6 Bühl Tristan TuS Meersburg 2013 613 14,60 2,89 5,00
7 Kieker Janis TV Engen 2013 588 14,10 2,98 4,00
8 Wangerin Mads TV Engen 2013 582 13,60 2,73 4,00

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg

1 Monteiro Michael TV Engen 2012 919 12,50 3,88 6,00
2 Griebel Julius PTSV Konstanz 2012 906 12,70 3,66 6,50
3 Jaksic Marlon TuS Meersburg 2012 874 13,30 3,72 6,50
4 Wabnig Noah TV Engen 2012 845 12,50 3,74 5,00
5 Glameyer Jonathan PTSV Konstanz 2012 735 13,50 2,92 6,00
6 Böttcher  Josef TuS Meersburg 2012 615 14,10 2,94 4,50
7 Dambacher Felix TSV Aach‐Linz 2012 565 13,70 2,65 4,00
8 Abrell Fabian TV Engen 2012 429 15,50 2,35 4,00

Punkte Sprint 60 m 5er-Sprung Kugel 3kg

1 Boettcher Emil TUS Meersburg 2011 771 12,60 9,13 5,33
2 Waitschull Heiko TSV Aach‐Linz 2011 730 13,10 9,11 5,22
3 Voigt Tizian LG Salemertal 2011 620 13,10 8,55 4,10
4 Bauer Maxim TSV Aach‐Linz 2011 580 13,60 8,15 4,42

Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg

1 Simon Emil TV Konstanz 2010 892 12,20 10,10 5,78
2 Stumpf Jona LG Salemertal 2010 881 12,30 9,48 6,48
3 Koch Ben TUS Meersburg 2010 802 12,30 10,10 4,40
4 Bosch Julian TUS Meersburg 2010 430 14,80 6,90 4,63

Schüler M 12

Schüler M 13

Schüler M 10

Schüler M 11
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Staffel U 10

1 PTSV Konstanz Julian Höpfner (2015) 2:05,0
Mattis Mahn (2015)
Martha Niemann (2014)
Thies Hermes (2014)
Melina Göbel (2015)
Malia Gallace (2014)

2 TuS Meersburg 1 Philippa Keller (2014) 2:09,0
Sophia Bosch (2014)
Luisa Bosch (2014)
Anna Schätzle (2014)
Leni Huber (2014)
Nils Meichle (2014)

3 TuS Meersburg 2 Emma Hörtner (2015) 2:14,0
Lielle Bertsch (2015)
Anna Lämmer (2015)
Lea Brugger (2015)
Milena Kufner (2016)
Benedikt Winkler (2015)

4 TSV Aach‐Linz Lillien Möhrle (2015) 2:16,0
Maya Koock (2014)
Nicole Dambacher (2015)
Eduard Bauer (2015)
Leo Muffler (2014)
Mabell Muffler (2014)

Staffel U 12

1 TV Engen 1 Mads Wangerin (2013) 1:51,0
Milka Minge (2013)
Michael  Monteiro (2012)
Noah Wabnig (2012)
Lukas Bressem (2014)
Alara Yarba (2012)

2 PTSV Konstanz 1 Lucy Nagel (2013) 1:54,0
Heidi Ganter (2013)
Peter Kresalek (2013)
Greta  Merz (2013)
Julius Griebel (2012)
Nicolas Kenck (2013)

3 TuS Meersburg Marlon Jaksic (2012) 1:57,0
Tristan Bühl (2013)
Josef Böttcher (2012)
Johanna Winkler (2012)
Annika Herzer (2013)
Paul Kahra (2014)

4 TV Engen 2 Laura Kreß (2012) 2:01,0
Fabian Abrell (2012)
Thea Schroth (2012)
Emia Wangerin (2012)
Janis Kieker (2013)
Niklas Bressem (2015)
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5 TV Engen + TSV Bodman Neele Huchthausen (2012) 2:06,0
Lea Hoppe (2015)
Lina Wangerin (2016)
Cleo Bönisch (2013)
Helena Freund (2014)
Viola  Renna (2013)

Staffel U 14

1 TuS Meersburg Emil Böttcher (2010) 1:45,0
Ben Koch (2010)
Mirka Persa (2010)
Laura Gröer (2010)
Rebecca  Sharbat (2010)
Annabell Herter (2010)

2 LG Salemertal + TV Konstanz Nayla Birkholz (2010) 1:47,0
Emil  Simon (2010)
Lina Dobler (2010)
Lotta Dobler (2010)
Jona Stumpf (2010)
Tizian Voigt (2010)

3 TSV Bodman + TV Engen Marie Maier (2012) 1:48,0
Arianna Klingen (2011)
Leyla Küsal (2011)
Lea Thümmrich (2011)
Elisa Heine (2010)
Emilia Kreß (2011)

4 PTSV Konstanz Lotte Nagel (2011) 1:51,0
Alessia Gentner (2011)
Jonathan Glameyer (2012)
Lucienne Payer (2012)
Maximilian Kenck (2013)
Luana Wunderlin (2013)

5 TSV Aach‐Linz Heiko Waitschull (2011) 1:54,0
Maxim Bauer (2011)
Feli Rau (2012)
Jenny Benkler (2013)
Annabell Schraudolf (2013)
Maria Muffler (2011)

6 Bezirksstaffel Hegau‐Bodensee Jola Staiger (2010) 2:02,0
Alma Staiger (2012)
Anna Todorovic (2013)
Marie Reuter (2012)
Mathilda Dabbelt (2013)
Felix Dambacher (2012)

 6


